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„GREINER -  opakowania " Sp. z o.o. 
Teresin, Polsk a 

Twórca wzoru przemysłowego: Piot r Brewczyńsk i 

Pojemnik 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłoweg o 

trwa od dnia 9  czerwc a 2003 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemnik , przeznaczon y d o 

pakowania produktó w spożywczych . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę w  kształci e i 

układzie powierzchni . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku, n a który m fig . 1  przedstawia pojemni k w  widok u perspektywiczny m o d 

strony podstawy, fig . 2 -  pojemni k w widoku z  góry , fig . 3  -  w  widoku od strony 

ściany frontowej, fig. 4 - w  widoku od strony ściany bocznej . 

Pojemnik wedłu g wzor u jes t naczynie m o  wloci e w  kształci e podłużne j 

figury, które j dłuższe bok i są odcinkami równoległymi względem siebie , a krótsz e 

są łukami skierowanymi n a zewnątrz. 



Podstawa pojemnika , usytuowan a centryczni e względem płaszczyzn y wlotu , jest 

figurą o  czterec h bokac h w  kształci e łuków , prz y czy m kształ t krótszyc h łukó w 

odpowiada kształtow i łukó w przy wlocie pojemnika . 

Stosunek długoś ć wlotu pojemnik a d o długości jego podstaw y wynosi około 1,8 , 

zaś stosunek szerokości wlotu do szerokości podstawy wynosi około 1,5 . 

Ściana frontowa i  tylna pojemnik a s ą nieznacznie uwypuklone , natomias t ścian y 

boczne s ą wyraźni e wybrzuszone . Środkow a częś ć dn a jes t wytłoczon a k u 

górze. 

Na skal ę przemysłow ą wzó r moż e by ć odtworzon y n a formi e metod ą 

ciśnieniową lub wtryskową. 

Cechy istotn e wzor u przemysłowego : wlo t m a kształ t podłużne j figury , 

której dłuższ e bok i s ą odcinkam i równoległym i względe m siebie , a  krótsz e s ą 

łukami skierowanymi  n a zewnątrz ; usytuowan a centryczni e względe m 

płaszczyzny wlotu podstawa pojemnik a jest figurą o czterech bokac h w kształci e 

łuków, przy czym kształ t krótszych łuków odpowiada kształtow i łuków przy wlocie 

pojemnika; stosune k długoś ć wlotu d o długości podstaw y wynosi okoł o 1,8 , za ś 

szerokości wlotu do szerokości podstawy okoł o 1,5 . 
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